СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2016 г. №29

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Русановского сельсовета

Фатежского района Курской области № 14 от 18.12.2015 года «О Бюджете муниципального образования «Русановский
сельсовет» Фатежского района Курской области на 2016 год»

В соответствии с положением о Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Русановский сельсовет» Фатежского района
Курской области утвержденного решением Собрания депутатов №92 от 18.12.2013г, Решением Представительного собрания
Фатежского района Курской области №7, Собрание депутатов решило:

1.Внести следующие изменения в Решение собрания депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области «О
Бюджете муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2016 год»

1) часть 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики Бюджета муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской
области (далее – местный Бюджет) на 2016 год:

прогнозируемый общий объем  доходов местного Бюджета на 2016 год в сумме 2753696,00 рублей;

общий объем расходов местного Бюджета на 2016 год в сумме 3814591,00 рубль;

дефицит местного Бюджета на 2016 год в сумме 1060895,00 рублей.

2. Приложения №1,№4,№5,№6 изложить в новой редакции (прилагается).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета Фатежского

района Курской области  И.Л.Горбатов

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев